

Rektor til Virum Gymnasium

Et drømmejob for dig, der har kærlighed til ungdommen, dannelse og uddannelse, der har ledelseserfaring fra gymnasieverdenen, og som har lyst til at stå i spidsen for et veldrevet, traditionsrigt og kulturstærkt STX-gymnasium, båret af viden og glæde.

Virum Gymnasium (VG) er et veletableret og stort gymnasium med 120 medarbejdere og ca. 1.150 elever. Det er kendetegnet ved dygtige og dedikerede medarbejdere, et stærkt fagligt lærerkollegie og en ressourcestærk elev- og forældregruppe. Skolen er velfungerende med en sund økonomi, et godt renommé i lokalområdet og mange ansøgere på både elev- og medarbejdersiden. Stemningen er præget af varme, engagement og stolthed.

Som ny rektor bliver du ansvarlig for den daglige ledelse, drift og udvikling af VG med reference til bestyrelsen og ministeriet. Du skal være med til at videreføre og videreudvikle VG som et attraktivt gymnasium med et stærkt studie- og arbejdsmiljø, høj trivsel og ikke mindst høj faglighed. VG er et gymnasium med høje standarder og mange stolte traditioner, men også et moderne og dynamisk gymnasium med mod til nytænkning.

Du skal være en synlig rektor både på skolen og i lokalmiljøet, og du skal ikke mindst være med til at føre VG sikkert igennem en kommende gymnasiereform.

Du kommer til at stå i spidsen for en veletableret ledergruppe, der består af to vicerektorer og tre uddannelsesledere. Du skal være med til fortsat at sikre et godt samarbejde og konstruktivt samspil med såvel ledelsesgruppe, lærere, øvrige personalegrupper, bestyrelsen, relevante lokale aktører og ikke mindst elever.

Vi forestiller os, at du kommer med relevant ledelsesbaggrund fra gymnasieverdenen - gerne STX, at du trives med at lede fagligt dygtige, passionerede og meningsstærke medarbejdere, og at du er vant til og evner at lede de demokratiske processer, der er kendetegnende for kulturen på STX. Når det er sagt, er vi selvfølgelig åbne for, at man med de helt rette personlige egenskaber også kan være kvalificeret til stillingen med en anden erfaringsbaggrund. Vi lader os gerne overraske.

Du kan læse mere om stillingen og VG i den uddybende job- og personprofil [her](#). Hvis du har spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte vicerektor Andreas Holmsted Olesen på tlf. 6170 1973 eller ao@edu.virum-gym.dk eller chefkonsulent i Genitor Evald Eriksen på tlf. 4057 8708 eller ee@genitor.dk.

Ansøgningsfristen for stillingen er den 20. november 2024 kl. 09.00.

Stillingsbetegnelse:
Rektor

Ansøgningsfrist:
20. november 2024
09:00

Kontaktperson ved Genitor:
Evald Eriksen
+45 40 57 87 08
ee@genitor.dk
Chefkonsulent

Vis knap i stillingsopslag (Vælg kun "nej" ved fx nyheder):
Ja (Ansøg)